
№ т.у.

Дата

Тнар, ч P1, 

Мпа
Мср T2, °C P2, Мпа

ΔM, т Q1, Гкал Q2, Гкал

28.07.14 2 906,99 0,57 33,83 57,77 0,40 -520,32 15,40 13,12 2,28 622,42

29.07.14 2 930,99 0,58 33,63 58,32 0,40 -523,02 15,53 13,31 2,22 624,65

30.07.14 2 954,99 0,61 33,46 60,03 0,40 -526,08 17,98 15,64 2,34 626,99

31.07.14 2 978,99 0,61 33,27 59,52 0,40 -529,03 16,80 14,53 2,27 629,26

01.08.14 3 002,99 0,59 33,08 57,22 0,40 -531,90 13,67 11,54 2,13 631,38

02.08.14 3 026,99 0,59 32,89 58,02 0,40 -534,59 14,38 12,15 2,23 633,62

03.08.14 3 050,98 0,59 32,71 58,95 0,40 -537,28 15,36 13,05 2,31 635,93

04.08.14 3 074,98 0,60 32,53 57,64 0,40 -540,02 14,76 12,59 2,17 638,10

05.08.14 3 098,98 0,53 32,36 58,45 0,40 -542,79 15,20 13,13 2,07 640,17

06.08.14 3 122,98 0,38 32,20 60,34 0,40 -545,73 16,85 14,76 2,09 642,26

07.08.14 3 146,98 0,40 32,03 59,44 0,40 -548,35 15,24 13,23 2,01 644,28

08.08.14 3 170,98 0,40 31,86 59,40 0,40 -551,04 15,00 13,04 1,96 646,24

09.08.14 3 194,98 0,42 31,69 59,44 0,40 -553,59 14,01 12,15 1,86 648,09

10.08.14 3 218,97 0,42 31,52 59,19 0,40 -556,18 14,08 12,09 1,99 650,07

11.08.14 3 242,97 0,42 31,35 60,81 0,40 -558,52 12,94 11,68 1,26 651,34

12.08.14 3 266,97 0,42 31,19 58,45 0,40 -561,14 13,81 11,95 1,86 653,20

13.08.14 3 290,97 0,39 31,03 56,27 0,40 -563,78 13,16 11,08 2,08 655,27

14.08.14 3 314,97 0,39 30,87 57,39 0,40 -566,24 13,47 11,31 2,16 657,43

15.08.14 3 338,97 0,39 30,71 57,70 0,40 -568,68 13,77 11,59 2,18 659,60

16.08.14 3 362,97 0,39 30,55 58,07 0,40 -571,23 13,81 11,70 2,11 661,71

17.08.14 3 386,96 0,39 30,40 58,18 0,40 -573,85 14,06 11,79 2,27 663,98

18.08.14 3 410,96 0,42 30,25 57,31 0,40 -576,34 12,59 10,73 1,86 665,83

19.08.14 3 434,96 0,45 30,10 58,63 0,40 -578,86 13,20 11,34 1,86 667,68

20.08.14 3 458,96 0,45 29,95 58,40 0,40 -581,67 14,41 12,27 2,14 669,83

21.08.14 3 482,96 0,45 29,81 59,27 0,40 -584,48 14,86 12,76 2,10 671,93

22.08.14 3 506,96 0,44 29,68 59,54 0,40 -587,38 15,08 13,01 2,07 674,00

23.08.14 3 530,96 0,44 29,54 57,84 0,40 -590,34 14,53 12,45 2,08 676,07

24.08.14 3 554,96 0,44 29,41 57,00 0,40 -593,27 14,17 12,09 2,08 678,16

Итого 408,12 350,10

58,02

"    " ____________ 2016

ΔQ, Гкал

58,02

Отчет подготовил: __________________________  Начальник ПЭО ООО «ДЕЗ 1»  И. А. Алешкина

Отчет принял:   __________________________  Инспектор МУП ЧКТС    Д.Э. Бокотько

 Всего к оплате Q, ГКал =   

66,87 104 535,58 105 128,85

69,10 104 073,98 104 661,36

67,53 104 306,38 104 896,72

68,61 103 606,52 104 188,20

69,07 103 838,57 104 423,05

67,89 103 170,96 103 747,30

68,17 103 379,84 103 958,70

68,47 102 751,66 103 322,90

69,26 102 970,48 103 544,34

68,17 102 316,66 102 882,90

68,39 102 533,94 103 102,62

67,63 101 891,40 102 452,54

67,09 102 103,43 102 667,21

68,91 101 465,49 102 021,67

68,16 101 670,79 102 229,30

68,44 101 024,71 101 575,75

68,56 101 245,16 101 798,74

69,00 100 548,04 101 093,77

68,50 100 788,21 101 336,56

67,60 100 042,31 100 582,33

67,76 100 284,60 100 827,39

68,62 99 567,64 100 102,23

69,33 99 806,50 100 343,78

69,18 99 123,81 99 652,84

67,80 99 341,51 99 873,41

67,97 98 581,39 99 104,41

69,06 98 862,17 99 388,25

T1, °C M1, т M2, т

67,73 98 334,62 98 854,94

Адрес: Ворошилова, 53

3440162591

Прибор учета: ТЭКОН-19 Зав.№: 2641

Теплоснабжение

Подача отопления Обратка отопления

Ведомость учета параметров потребления тепла

за период с 28.07.2014 по 24.08.2014

Характеристика системы:  2-х трубное подключение, закрытая


